

119	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Преподаватель - организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Тьютор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Учитель-логопед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Учебно-вспомогательный персонал</i>																						
124А	Инженер-электроник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (124А)	Инженер-электроник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Лаборант (кабинета химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Лаборант (кабинета физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Лаборант (кабинета информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Юрисконсульт I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Младший обслуживающий персонал</i>																						
131	Дворник (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Оператор копировальных и множительных машин (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (134А)	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

211	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Учебно-вспомогательный персонал																							
215	Начальник структурным подразделением	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Заведующий структурного подразделения по образовательной деятельности	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Администратор	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Редактор	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219А	Инженер-программист	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А (219А)	Инженер-программист	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Специалист по кадрам	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Лаборант	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Лаборант	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Диспетчер образовательного учреждения	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Младший обслуживающий персонал																							
225	Оператор копировальных и множительных машин	н	е	т													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность)  (подпись) Умнова Анна Владимировна (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (должность)  (подпись) Мирошниченко Елена Алексеевна (Ф.И.О.) 15.07.20 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Андреев Александр Васильевич (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)  (подпись) Румянцев Георгий Владимирович (Ф.И.О.) 15.07.2020 (дата)

Начальник структурного подразделения
(должность)


(подпись)

Костюк Светлана Олеговна
(Ф.И.О.)

15.07.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3068

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сучкова Елена Борисовна
(Ф.И.О.)

09.07.2020
(дата)